
新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ 

 

 

平素は当院の運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染者数が日々急増していく中、当院におきましても、 

新型コロナウィルスの感染陽性者が発生しておりますのでご報告させて頂きます。 

令和４年７月２０日までに患者３2名、職員３１名の陽性者を確認しております。 

感染陽性者の発生に伴い感染拡大防止の為、A2病棟、B２北病棟、C２病棟、C４病棟の 

関係者以外の出入りの制限、また、令和４年７月２０日より入院患者様の新入院等の延期 

をお願いしております。 

ゾーニング等の感染対策を強化し、感染の早期収束に努めて参ります。 

地域の皆様および患者様、家族様におかれましてはご心配、ご迷惑をおかけ致します。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和４年７月 21日 

阪和第二泉北病院 

院長  井上 雅智 


